
N ABÍDKA N A E 1523 /1 9 / OV Z

R E V . 0

N OVÝ SKLUZ Z DOPRAVNÍKU Č .105 NA

DOPR A VNÍK Č .107

Zadavatel: Technické služby Havlíčkův Brod , Na Valech 3523, 580 01 Havlíčkův Brod

Zhotovitel: ENVIRMINE - ENERGO , a.s . , Žerotínova 1099/21, 702 00 Ostrava

Datum: 25 .0 7 .2019



NAE 1523 /19 /OVZ, rev. 0 2 / 6 Technické služby Havlíčkův Brod

Nový skluz z dopravníku č.105 na

dopravník č.107

O BSAH

1 ÚVOD ................................ ................................ ................................ ................................ 3

2 KONTAKTNÍ ÚD AJE ................................ ................................ ................................ ..... 3

2.1 Zadavatel ................................ ................................ ................................ ..................... 3

2.2 Zhotovitel ................................ ................................ ................................ .................... 3

3 TECHNICKÁ ČÁST NABÍD KY ................................ ................................ .................... 4

3.1 Popis technologického zaříze ní ................................ ................................ ................... 4

3.2 Materiálové provedení ................................ ................................ ................................ . 4

4 OBCHODNÍ ČÁST NABÍDK Y ................................ ................................ ...................... 4

4.1 Cenová nabídka ................................ ................................ ................................ ........... 4

4.2 Ceny obsahují ................................ ................................ ................................ .............. 4

4.3 Ceny neobsahují ................................ ................................ ................................ .......... 4

4.4 Vícepráce ................................ ................................ ................................ ..................... 5

4.5 Záruční lhůta ................................ ................................ ................................ ................ 5

4.6 Termíny dodávky a montáže ................................ ................................ ....................... 5

4.7 Platnost nabídky ................................ ................................ ................................ .......... 5

4.8 Platební podmínky ................................ ................................ ................................ ....... 6

4.9 Protiplnění OBJEDNATELE: ................................ ................................ ..................... 6

5 ZÁVĚR ................................ ................................ ................................ .............................. 6



NAE 1523 /19 /OVZ, rev. 0 3 / 6 Technické služby Havlíčkův Brod

Nový skluz z dopravníku č.105 na

dopravník č.107

1 Ú VOD

Na základě Vaší poptávky, osobní konzultace a prohlídky místa stavby ve Vaší firmě Vám

předkládáme nabídku dodávku a montáž nového skluzu z dopravníku č.105 na dopravník č.107 .

2 K ONTAKTNÍ ÚDAJE

2 . 1 Z a d a v a t e l

Název společnosti : Technické služby Havlíčkův Brod

se sídlem: Na Valech 3523, 580 01 Havlíčkův Brod

Tel. /Fax: XXXX XXX X XX XXX

E - mail: XX XXXXXXXX

WWW:

Kontaktní osoba Funkce Telefon/mobil E - mail

XXXXX XXXXXXX Vedoucí střediska

nakládání s odpady a

čištění města

XXXX XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXX

2 . 2 Zho t o v i t e l

Název společnosti : ENVIRMINE - ENERGO , a.s.

sídlo/místo podnikání: Žerotínova 1099/21, 702 00 Ostrava

Tel./fax: XXX XXX XXX

E - mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

IČ: 29383081

DIČ: CZ 29383081

osoba oprávněná jednat za zhotovitele : XXXXXX XXXXX – statutár ní ředitel

Tel.: XXX XXX XXX X X XXXXXX XXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXXXX XXX

Kontaktní osoba Funkce Telefon/mobil E - mail

XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XXX X XXX XXX XXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

XXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XXX X XXX XXX XXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXX XXX XXX X XXX XXX XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX



NAE 1523 /19 /OVZ, rev. 0 4 / 6 Technické služby Havlíčkův Brod

Nový skluz z dopravníku č.105 na

dopravník č.107

3 T ECHNICKÁ ČÁST NABÍDK Y

3 . 1 P o p i s t e c h n o l o g i c k é h o z a ř í z e n í

Nový skluz dopravníku č.105 bude umožňovat změnu toku materiálu přímo na dopravníku č.107 a

pomocí tohoto dopravníku do kontinuálního lisu. Touto změnou toku materiálu dojde k zefektivnění

dopravy frakce ODPAD do kontinuálního lisu.

3 . 2 M a t e r i á l o v é p r o v e d e n í

Dle zadání investora bude zařízení vyrobeno z konstrukčních ocelí tř . 11.

Povrchová úprava zařízení a ocelových konstrukcí:

- tryskáno SA 2,5

- 1x základový syntetický nátěr

- 2x vrchní krycí syntetický nátěr

4 O BCHODNÍ ČÁST NABÍDKY

4 . 1 C e n o v á n a b í d k a

P O P I S P O Č E T

(ks)

C E N A

( Kč bez DPH)

Dodávka a montáž nového skluzu 1 62 630 , -

Celková cena nabízeného zařízení činí …. 62 630 Kč bez DPH

Dodací podmínka DAP Havlíčkův Brod

4 . 2 C e n y o b s a h u j í

 projektov ou dokumentaci pro realizaci (technologie )

 dokumentaci skutečného provedení

 výrobu zařízení vč. povrchov é úpravy

 dopravu zařízen í na místo stavby

 montáž zařízení technol ogické části vč. inženýringu

 zdvihací prostředky

 zkoušky a uvedení zařízení do provozu

 zaškolení obsluhy

4 . 3 C e n y n e o b s a h u j í

 elektro část technologie , MaR, ASŘ

 přívod elektrické energie k místu navržené technologie

 návaznosti na říd i cí systém provozu



NAE 1523 /19 /OVZ, rev. 0 5 / 6 Technické služby Havlíčkův Brod

Nový skluz z dopravníku č.105 na

dopravník č.107

 náhradní a opotřebitelné díly pro 24 měsíční provoz

4 . 4 V í c e p r á c e

Vícepráce v ČR budou účtovány následujícími sazbami:

Práce montéra … 500 Kč/hod

Práce svářeče … 600 Kč/hod

Práce technika … 750 Kč/hod

Doprava na stavbu … 12 Kč/km

Čas strávený na cestě … 250 Kč/hod

Ubytování … dle skutečných nákladů

4 . 5 Z á r u č n í l h ů t a

2 4 měsíců od uvedení zařízení do provozu vyjma opotřebitelných náhradních dílů uvedených

v technické dokumentaci jednotlivých zařízení.

Záruky zhotovitele se nevztahují

 na vady, které vznikly po převzetí díla nedokonalou, nebo nedostatečnou údržbou

 na vady, které vznikly nesprávným provozem a neodborným provozováním vlivem

objednatele

 na vady, které vznikly nedodržením návodů k obsluze a údržbě

 na vady, které vznikly neoprá vněnými zásahy do zařízení bez písemného souhlasu

zhotovitele

 na vady, které vyplynou z vadné elektrické instalace na straně objednatele

 na vady, které vznikly v důsledku výskytu cizích předmětů nebo příměsí v dopravovaném

materiálu

 na běžné opotřebení.

4 . 6 T e r m í n y d o d á v k y a m o n t á ž e

Předpokladem pro dodržení níže uvedených termínů je vystavení závazné objednávky a předání a

vzájemné odsouhlasení závazných projekčních podkladů pro vypracování dokumentace provádění

stavby ( Detail Design ) :

1 měsíc od podepsání smlouvy

4 . 7 P l a t n o s t n a b í d k y

2 měsíce



NAE 1523 /19 /OVZ, rev. 0 6 / 6 Technické služby Havlíčkův Brod

Nový skluz z dopravníku č.105 na

dopravník č.107

4 . 8 P l a t e b n í p o d m í n k y

Návrh platebních podmínek je následující:

1 0 0 % z ceny díla - konečná faktura Vystavená po ukončení a zprovoznění díla

Splatnost faktury 14 dní

Vystavená maximálně 10 dní po ukončení

montáže

4 . 9 P r o t i p l n ě n í O B J E D N A T E L E :

Objednatel zprostředkuje veškerá povolení, která musí obstarat svým jménem a která jsou potřebná

k provedení a provozu díla.

Objednatel předá zho toviteli dokumentaci stávajících konstrukcí objektu a technologií, včetně

statického posudku stávajících konstrukcí.

Objednatel poskytne a zajistí zhotoviteli:

 prostor pro montáž - zpevněný a zhutněný

 příjezdové komunikace - zpevněné a zhutněné

 uzamykateln ou místnost pro nářadí a ostatní materiál v blízkosti staveniště, denní místnost

pro personál zhotovitele příp. místo pro montážní kontejner, používání závodní kantýny

(pokud tato existuje ), používání umývárny (pokud tato existuje )

 přípojku elektrické ener gie (staveništní rozvaděč s potřebnými vývody)

 povolení vjezdu a vstupu pracovníků

 o bjednatel je povinen uskladnit technologické dodávky ve skladu v místě instalace předmětu

plnění a to tak, aby nedošlo k poškození nebo zcizení dodávek.

Připravenost obj ednatele ke zkouškám:

 o bjednatel zajistí před započetím individuálního vyzkoušení technologickou část elektro,

MaR, ASŘ tak, aby bylo umožněno odzkoušet předmět díla v potřebném rozsahu. Tato

připravenost musí být rovněž zabezpečena pro komplexní zkoušky.

 o bjednatel rovněž poskytne příslušné energie a hmoty pro provedení všech potřebných

zkoušek (bezúplatně).

5 Z ÁVĚR

Technické zpracování nabí dky je majetkem firmy ENVIRMINE - ENERGO , a.s. a její rozšiřování

třetím osobám není povoleno.

Věříme, že jsme vyhověli Vašim požadavkům na řešení, neboť technické řešení, které jsme zvolili ,

vychází z našich dlouholetých zkušeností s instalacemi technologických zařízení. V případě nějaké

nejasnosti nebo upřesnění nás kontaktujte. Rádi Vás osobně navštívíme, případně nabíd ku obratem

doplníme. Těšíme se na další spolupráci.

S přátelským pozdravem

X XXXXXXXX XXXXXXXX


